5

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Huế, ngày ......tháng ...... năm .......

BIÊN BẢN HỌP LỚP

Hôm nay, vào lúc ......giờ ......ngày ....../....../20...... tại ................................................
Lớp ....................................................../khoa .............................................................
Đã tiến hành họp lớp
Tổng số HSSV của lớp theo danh sách: ......................................................................
Có mặt tham dự họp: ...................................................................................................
Vắng mặt: ................................. (ghi rõ họ và tên, vắng có lý do hay không có lý do)
Chủ trì:.......................................................... (ghi rõ họ và tên, chức danh, chức vụ)
Thư ký:........................................................... (ghi rõ họ và tên, chức danh, chức vụ)
1. Nội dung cuộc họp
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
2. Ý kiến trao đổi, thảo luận
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
3. Kết luận, biểu quyết
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
Cuộc họp kết thúc vào lúc ..........giờ....... cùng ngày.
	CHỦ TRÌ
(Ký và ghi rõ họ tên)

................................

	THƯ KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

...............................